DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIA SAÚDE DA
FAMÍLIA: AS PRÁTICAS EDUCATIVAS EM SAÚDE REALIZADAS PELA ENFERMAGEM
de autoria de ARTHUR ALEXANDRINO, MARIA KAROLINA ALVES LOPES CAVALCANTI,
GIOVANNA GABRIELLY CUSTÓDIO MACÊDO, foi publicado nos Anais VI CONGREFIP
referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15201

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15201